
 

 

UCHWAŁA NR 113/XXIII/17 

RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232 ), oraz   art. 235, art. 236, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (j. t.  Dz. U. z  2017 r. poz. 2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 25 595 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę  25 595 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesienia między działami, rozdziałami i paragrafami na kwotę 30 383 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem  10 236 626 zł, 

a) bieżące   10 089 626 zł, 

b) majątkowe  147 000 zł; 

2) wydatki ogółem  11 811 180 zł, 

a) bieżące  10 295 809 zł, 

b) majątkowe  1 515 371  zł. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 1 574 554 zł, który zostanie pokryty nadwyżką z lat ubiegłych 

w wysokości 975 330 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 599 224 zł.  

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w kwocie 1 874 554 zł, w tym 975 330 zł, nadwyżka z lat 

ubiegłych i kwota 899 224 zł, wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu  

oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 300 000 zł. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Stanisław Wojtkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lutego 2018 r.

Poz. 786



Załącznik  Nr 1 do Uchwały Nr 113/XXIII/17 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Zmiany w planie dochodów na dzień 29.12.2017 rok 

 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 368,00 0,00 0,00 13 368,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 210 516,00 0,00 25 595,00 4 236 111,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 25 595,00 25 595,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 786



  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 25 595,00 25 595,00 

bieżące razem: 6 557 923,00 0,00 25 595,00 6 583 518,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 147 000,00 0,00 0,00 147 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 492 740,00 0,00 0,00 3 492 740,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 10 211 031,00 0,00 25 595,00 10 236 626,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 786



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 113/XXIII/17 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 
Zmiany w planie wydatków na dzień 29.12. 2017 rok 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  

 
 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 649 331,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 635 963,00 635 963,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 649 331,00 13 368,00 3 328,00 533,00 2 795,00 0,00 10 040,00 0,00 0,00 0,00 635 963,00 635 963,00 0,00 0,00  
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  

 
 

na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 352 408,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 408,00 162 408,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 25 595,00 25 595,00 25 595,00 0,00 25 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 378 003,00 215 595,00 215 595,00 0,00 215 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 408,00 162 408,00 0,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 352 408,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 408,00 162 408,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 25 595,00 25 595,00 25 595,00 0,00 25 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 378 003,00 215 595,00 215 595,00 0,00 215 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 408,00 162 408,00 0,00 0,00  
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 25 595,00 25 595,00 25 595,00 0,00 25 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 75 595,00 75 595,00 75 595,00 0,00 75 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1 588 759,00 1 588 759,00 1 547 279,00 991 140,00 556 139,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -1 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 1 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 588 759,00 1 588 759,00 1 547 279,00 991 140,00 556 139,00 0,00 41 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 1 228 871,00 1 228 871,00 1 228 391,00 840 450,00 387 941,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 1 228 871,00 1 228 871,00 1 228 391,00 840 450,00 387 941,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 647 550,00 647 550,00 647 550,00 647 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 649 050,00 649 050,00 649 050,00 649 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 119 800,00 119 800,00 119 800,00 119 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 118 300,00 118 300,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 786



 

 

 
 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 39 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 3 281 292,00 3 281 292,00 3 148 258,00 2 445 769,00 702 489,00 0,00 133 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -27 256,00 -27 256,00 -22 256,00 -5 551,00 -16 705,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 256,00 27 256,00 27 256,00 15 656,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 281 292,00 3 281 292,00 3 153 258,00 2 455 874,00 697 384,00 0,00 128 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 651 191,00 1 651 191,00 1 577 981,00 1 347 015,00 230 966,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 651 191,00 1 651 191,00 1 577 981,00 1 347 015,00 230 966,00 0,00 73 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 88 735,00 88 735,00 88 735,00 0,00 88 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 735,00 93 735,00 93 735,00 0,00 93 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 20 087,00 20 087,00 20 087,00 0,00 20 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 187,00 23 187,00 23 187,00 0,00 23 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 740,00 27 740,00 27 740,00 0,00 27 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 7 528,00 7 528,00 7 528,00 0,00 7 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 428,00 4 428,00 4 428,00 0,00 4 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 241 023,00 241 023,00 228 826,00 190 586,00 38 240,00 0,00 12 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 356,00 -10 356,00 -10 356,00 -2 251,00 -8 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 10 356,00 10 356,00 10 356,00 7 356,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 241 023,00 241 023,00 228 826,00 195 691,00 33 135,00 0,00 12 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 141 023,00 141 023,00 141 023,00 141 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 356,00 7 356,00 7 356,00 7 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 148 379,00 148 379,00 148 379,00 148 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 13 141,00 13 141,00 13 141,00 13 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -676,00 -676,00 -676,00 -676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 465,00 12 465,00 12 465,00 12 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 31 858,00 31 858,00 31 858,00 31 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 -1 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 283,00 30 283,00 30 283,00 30 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4260 Zakup energii 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 786



 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 995,00 -4 995,00 -4 995,00 0,00 -4 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 905,00 2 905,00 2 905,00 0,00 2 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -610,00 -610,00 -610,00 0,00 -610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 890,00 890,00 890,00 0,00 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80104 Przedszkola  

przed zmianą 121 859,00 121 859,00 118 619,00 73 619,00 45 000,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 -1 300,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 300,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 121 859,00 121 859,00 118 619,00 73 619,00 45 000,00 0,00 3 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 51 289,00 51 289,00 51 289,00 51 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 52 589,00 52 589,00 52 589,00 52 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 80110 Gimnazja 

przed zmianą 783 518,00 783 518,00 746 739,00 624 019,00 122 720,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 783 518,00 783 518,00 751 739,00 629 019,00 122 720,00 0,00 31 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 36 779,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 31 779,00 31 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 84 555,00 84 555,00 84 555,00 84 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 91 555,00 91 555,00 91 555,00 91 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 14 374,00 14 374,00 14 374,00 14 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 12 374,00 12 374,00 12 374,00 12 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 322 126,00 322 126,00 173 702,00 120 814,00 52 888,00 0,00 148 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 322 126,00 322 126,00 173 702,00 120 814,00 52 888,00 0,00 148 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 132 402,00 132 402,00 132 402,00 120 814,00 11 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 132 402,00 132 402,00 132 402,00 120 814,00 11 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7 650,00 7 650,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 550,00 7 550,00 7 550,00 7 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 786



 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2 392,00 2 392,00 2 392,00 2 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 492,00 2 492,00 2 492,00 2 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
855  Rodzina 

przed zmianą 34 018,00 34 018,00 34 018,00 30 671,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -162,00 -162,00 -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 34 018,00 34 018,00 34 018,00 30 671,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 162,00 162,00 162,00 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

przed zmianą 24 018,00 24 018,00 24 018,00 20 671,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -162,00 -162,00 -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 856,00 23 856,00 23 856,00 20 509,00 3 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 844,00 3 844,00 3 844,00 3 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -162,00 -162,00 -162,00 -162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 682,00 3 682,00 3 682,00 3 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -146,00 -146,00 -146,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -146,00 -146,00 -146,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 2 231,00 2 231,00 2 231,00 0,00 2 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -146,00 -146,00 -146,00 0,00 -146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 269,00 3 269,00 3 269,00 0,00 3 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 146,00 146,00 146,00 0,00 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 415,00 3 415,00 3 415,00 0,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 7 643 514,00 6 764 106,00 6 236 528,00 3 728 123,00 2 508 405,00 92 000,00 385 578,00 0,00 0,00 50 000,00 879 408,00 879 408,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -29 664,00 -29 664,00 -24 664,00 -7 313,00 -17 351,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 55 259,00 55 259,00 55 259,00 17 418,00 37 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 669 109,00 6 789 701,00 6 267 123,00 3 738 228,00 2 528 895,00 92 000,00 380 578,00 0,00 0,00 50 000,00 879 408,00 879 408,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  obsługa długu  
 

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 
855  Rodzina 

przed zmianą 2 850 565,00 2 850 565,00 54 707,00 47 287,00 7 420,00 0,00 2 795 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -719,00 -719,00 -719,00 0,00 -719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 719,00 719,00 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 850 565,00 2 850 565,00 54 707,00 48 006,00 6 701,00 0,00 2 795 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 1 977 508,00 1 977 508,00 29 223,00 25 687,00 3 536,00 0,00 1 948 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -719,00 -719,00 -719,00 0,00 -719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 719,00 719,00 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 977 508,00 1 977 508,00 29 223,00 26 406,00 2 817,00 0,00 1 948 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 19 769,00 19 769,00 19 769,00 19 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 438,00 438,00 438,00 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 207,00 20 207,00 20 207,00 20 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 3 580,00 3 580,00 3 580,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 820,00 3 820,00 3 820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 41,00 41,00 41,00 41,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 541,00 541,00 541,00 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 786



 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -39,00 -39,00 -39,00 0,00 -39,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

przed zmianą 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 986,00 986,00 986,00 0,00 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 3 492 740,00 3 492 740,00 696 882,00 70 936,00 625 946,00 0,00 2 795 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -719,00 -719,00 -719,00 0,00 -719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 719,00 719,00 719,00 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 492 740,00 3 492 740,00 696 882,00 71 655,00 625 227,00 0,00 2 795 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 786



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 113/XXIII/17 

Rady Gminy w Perlejewie 

z dnia 29 grudnia 2017 r. 

Objaśnienia zmian dokonanych w budżecie na 2017 rok 

1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków w dziele 600 rozdział 60016 Drogi publiczne i gminne o kwotę 

25 595 zł. pochodzącą z rezerwy na uzupełnienie dochodów gmin. (zadanie własne) 

Zmian dokonano na podstawie pisma M R i F Nr ST3.4751.6.2017 z dnia 12 grudnia 2017 r. 

2. Dokonać przeniesienia między § § w dziale 750 administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin  

oszczędności kwota 1500 z § 4110 na § 4010 na wynagrodzenia.(zadanie własne). 

Zmian dokonano na wniosek Wójta. 

3. Dokonać przeniesienia między § § w dziale 750 administracja publiczna, rozdział 75095 Pozostała 

działalność , oszczędności kwota 500 z § 4210 na § 443 na opłacenie  faktury. 

(zadanie własne). 

Zmian dokonano na wniosek Wójta. 

4. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły 

Podstawowe  oszczędności z § 4300 kwota 5 000 zł na § 4210 zakup oleju opałowego (zadanie własne ) 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

5. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie , rozdział 80101 Szkoły 

Podstawowe oszczędności z § 4430 kwota 3 100 zł na § 4240 wkład własny do projektu tablica interaktywna 

(zadanie własne). 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

6. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80103 Oddziały przedszkolne w Szkołach Podstawowych oszczędności z § 4300 kwota 3 000 zł  

na § 4210 zakup oleju opałowego (zadanie własne). 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

7. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80103 Oddziały przedszkolne w Szkołach Podstawowych  oszczędności z §§ 4040, 4110, 4260, 4270, 4300, 

4360 na łączną kwotę 7 356 zł na § 4010 wynagrodzenie nauczycieli 

(zadanie własne ) 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

8. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80104 Przedszkola  oszczędności z § 4170 kwota 1 300 zł na § 4010 wynagrodzenie nauczycieli 

(zadanie własne ) 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

9. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80104 Przedszkola  oszczędności z § 4270 kwota 500 zł na § 4330 opłatę noty 

(zadanie własne ) 

Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

10. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 

80110 Gimnazja  oszczędności z §§ 3020, 4120 kwota 7 000 zł na § 4110 składki na ubezpieczenia społeczne 

(zadanie własne ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 786



Zmian dokonano na wniosek Dyrektora Szkoły. 

11. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85219 Ośrodki 

pomocy społecznej  oszczędności z § 4040 kwota 100 zł na § 4120 składki na Fundusz pracy (zadanie własne ). 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS. 

12. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 855 Rodzina, rozdział 85501 Świadczenie 

wychowawcze oszczędności z §§ 4210, 4410, 4440, 4700 na łączną kwotę 719 zł na §§ 4010, 4110, 

4120 wynagrodzenia ,składki na ubezpieczenia społeczne oraz Fundusz pracy (zadanie zlecone). 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS. 

13. Dokonać przeniesienia między rozdziałami i paragrafami z rozdziału 85502 Świadczenia rodzinne 

oszczędności z § 4110  kwota 162 zł na rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze § 4110 składki  

na ubezpieczenia społeczne (zadanie własne). 

Zmian dokonano na wniosek Kierownika OPS. 

14. Dokonać przeniesienia między paragrafami w  dziale 926 Kultura Fizyczna rozdział 92605 Zadania 

w zakresie kultury fizycznej oszczędności z § 4210 kwota 146 zł na § 4300 opłata rachunku za sędziowanie 

meczów (zadanie własne). 

Zmian dokonano na wniosek Wójta Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 786


		2018-02-09T12:57:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




